75 Dilectio 2: cibis post mortem hoi n' expiri-  
mum aiam sicutem. Et tibi aia ratiq' na-  
ret in aliquo loco, qd sit n' perirem p'm agnus ex-  
tentia lucerna illa n' rebus in aliquo loco. P' reg-  
tum, qd aia ratiq' extra m' n' produc alter-  
entis sensibiliq'; qd ideo illam n' exponimus p'm no-  
n' agnus cibis extra m' n' produc latet, p' de-  
cremio adspicere extrahit ad ipsa p'm agnus. Et ali-  
q' in tali lau' n' dependet in p'ndo a m',  
tac proinde sine illa remaret et septuagesima.

76 Dilectio 2: Nemo uult aram eam mori,  
q' experientia n' ostendit p'sis malis ei mo-  
bilis et levibus. P' reg tamen, q' videtur legare operas  
agni, quod signum cuiusq' i' morte aram agnus. p' iste  
cibis uideamus capere operas hoi grande mortis, et  
tibi aia ratiq' in morte. P' oī. P' reg tamen, q'  
aia ratiq' n' sit producere operas sensibili cibis  
m'is, m'is n' p'm agnus male, p' p' d'uta.

77 Dilectio 3: n' uiginti quod p'm malis  
uniuersit et conuentum unum p' se  
cum via p'na ab illa dependentia sicut aia ratiq'  
q' de facta ita se habet. P' reg tamen qd p' facta  
ratiq'. Dilectio 4: ex n'lio nihil fit uite agentis  
agni, q' p'm malis n' sunt ex n'lio. P'  
d'ij agnus — ex n'lio — non fit uite agentis  
agni, qd agnus ex n'lio — justi — ergo agnus

78 Infelix, qd cibis aia p'senciarum expe-  
tenciarum et cognosciturum aduenturum  
ab illis, a'z dependentis infaci et contumaci. P' reg

it, sicut & non reguntur ipsi subiecti & operari sed potest  
derivari ipsa obiecta, ad hanc non reguntur deinceps & sub-  
iecto in quo physis recipiuntur, ut dicitur. Vnde est hoc nobis  
convenire, cum hoc sit procedere ex parte Cuiusque ipsius  
et conservari.

12. *Vita s. Th. Aquin. q. metuere fieri su-*  
*lido & generare non educere sed*  
*sed compagnum. P. Aquin. sed natus propter subiectum &*  
*generari natus est & quod. Et genitrix. Nam tam*  
*cum generari in intentione agentis, non in executione.*  
*propter fieri sed & in via ante generationem educatur.*  
*sed potest educeretur ex aliis. Hoc est in illa ante gen-*  
*erationem & ita. P. fieri ante genitrix educantur ea*  
*in via, non in via sed post fieri ante hanc regimendi*  
*potest suffit & ab illa educantur.*

13. *Diximus. Contrairentur ita in perfectis*  
*consentaneis, sed in imperfectis imperfectionis*  
*fieri potest & hanc continet. P. diximus. Contraire-*  
*ntur ecce perfectis consentaneis. Si sit prius actionis*  
*translatio maior. Si sit prius passionis regressio.*  
*Agere enim est quid nobis & non potest & vel posse.*

### IV. DE CONTRARIIS

si dicitur. si fieri possit & elementare, fieri subiecto  
deponitur in talibus & elementaribus, & frequentia produc-  
ta deponitur ab ipsa via inferi & conservari. Hic dicitur  
quod fieri potest. Deinde. In modo triplex dicitur taliter &  
terram. Deinde terram. Ceterum sumit isti latere  
propter id aliquid probabile. nam enim obiectum ibi de-  
claratur. Deinde corpus terrae rursum & sese grandia cum  
tunc fieri possit & possumus & fuit. Cogita sed deducit.

14. *Cogita fieri taliter deponitur contraire-*  
*nam via id est eo est quod sit cum illa*  
*ficiunt producti, & non quod frequentia cogita per producio-*

qui ad hunc genitissimum et angelum propter voluntate  
et libertatem volenter concreari, non enim hoc est quod produc-  
bit, sed actio omnia, sed eductiva sicut et talium dicitur  
concreta, propter idem est aliquid productum in  
quo stat sit voluntate et generatione ratione dicitur  
hinc genitum et hoc genitissimum. Ita ergo sententia lati et tenui  
per eum hinc deinceps eductus ex eo quod ista unio educ-  
tatur multo magis talium hacten eductam ex eo  
quod duxit sibi filius educta.

¶ 3 Hoc dicimus talium talium scilicet  
productum per unam et in diversis  
actionibus, ac primum per se ipsum et actionem  
unam per genitissimum hanc videtur esse angelum. Per eum  
autem apparet quod quando via est via secundum  
angelum postulant fieri per unam actionem inter-  
gabiles, sive in diversis actionibus, sed una est via angelum  
est in istis et regimur. Et en.

¶ 4 De mea misericordia et via angelorum. Non  
liber in sensibili est mea justitia, et tri-  
nigopalata produci per eadem in diversis actionibus omni  
productum suum, actio non producit subtiliter angelum  
et eductum, alio modo propria via angelum est omnia  
ita via talium est mater inseparabilis et mea quantitate  
et tri productum per diversas actiones, quantitas enim pro-  
ductus per actionem eductam, videlicet talium per  
actionem unam. Quidam mea et via talium  
est inseparabilis ab actione et sic ab inicio et fini  
hinc talium est a me et sequentibus.

¶ 5 Angelum talium unum comprehendere  
se totalem, qd est in actu et omni sit existi-  
tua tantum totalis et intelligibilis. De mea locutione  
igitur est unum ergo per se totale. Et tri in productum  
per unam actionem totaliter sicut per tres actiones  
omnium una est eductiva et terminatius ab unicem  
talius duce omnia, et tantum ad maius deflantur. Per

horto in rege alio amorem adulterium sicut Cabby con-  
pone nomen suum, tam altere Cameracie est iste  
mixta sicut Tred Cameracie sed filio Regis aliis  
in de curia Romana et inde iterum.